
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 

COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0044/2022 
 

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, 
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇOS, mediante 
informações a seguinte. OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento 
parcelado de refeições prontas e lanches, destinados às atividades do 
município de Catingueira/PB, conforme especificação no edital e seus 
anexos, os quais são partes integrantes do mesmo. Data Da Abertura: 
14/03/2022, às 09h00min (horário de Brasília). O edital estará disponível nos 
portais www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br.  
 
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais 
dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações 
deverá ser encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix 
de Oliveira, s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail: 
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada 
no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes da data da entrega dos envelopes, 
devidamente protocolado no órgão deste município. 
 
Catingueira/PB, 24 de fevereiro de 2022. 
 

 
IONARA FÉLIX TAVARES 

PREGOEIRA OFICIAL/PMC 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPA DE CATINGUEIRA 

COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0045/2022 
 

O Município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, 
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇOS, mediante 
informações a seguinte. OBJETO: Aquisição parcelada de aparelhos de Ares-
condicionados, destinados a atender as necessidades de todas as Secretarias 
do Município de Catingueira/PB, conforme especificação no edital e seus 
anexos. Data de Início de Recebimento de Propostas: 25/02/2022 a partir das 
17h00min, Data Final para envio das Propostas: 11/03/2022, até às 
08h59min. Início da Sessão Pública de Lances: 11/03/2022, às 09h00min 
(horário de Brasília). O edital estará disponível nos portais 

www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br e no 
www.poraldecompraspublicas.com.br. Informações: Consulta/Pedido de 
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretações do 
presente edital e pedidos de impugnações deverá ser encaminhada pelo 
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 
Catingueira/PB, 24 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

IONARA FÉLIX TAVARES 
PREGOEIRA OFICIAL/PMC 

                    
 

 

 

 

 

 
 

CATINGUEIRA  – PB, Sexta -feira , 25 DE FEVEREIRO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 


